Olinisdero dell Shdrusione '_] Italiadomani
o ded OMeride Pz e a0A

A inanziato
FUTU RA PER L'lTALlA'l':ﬂ ggl:ao.qliﬁ Eii.‘éi:'.?:?i..?‘:””“

ISTITUTO COMPRENSIVO

G. MAZZINI

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.1
“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU — “Azioni di
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”

Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti
finalizzati a promuovere l'integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attivita,
metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle
linguistiche, garantendo pari opportunita e parita di genere in termini di approccio metodologico e di
attivita di orientamento STEM

Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati
al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro
competenze metodologiche di insegnamento.

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. n. 65/2023)

CODICE PROGETTO: M4C113.1-2023-1143-P-27605 ISTITUTO COMPRENS VO - "G. MAZZINI™-L'AQUILA
TITOLO PROGETTO: NEW SKILLS ACCADEMY Prot. 0013351 del 20/12/2024
CUP: 114D230011780006 I1-11 (Uscira)

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNI

All'Albo
Al Sito web dell'lstituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante « Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto « Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, I’art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto
di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni»;





N oflinitere dell Sitrione l_’ [la] iadoma“i
o ded OMeride [———

A inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAIE)‘I\ ggli'aoAliﬁ Eiﬁ.‘éﬁ?:?:li.it”"’“

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di
inconferibilita e incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di
lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10
dicembre 2014, n. 183»;

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196,
recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;

VISTA il decreto prot. n. 11507 del 04/11/2024, con il quale I'lstituzione scolastica ha definito I"avvio di una
selezione volta al conferimento di n. 51 incarichi individuali in qualita di Esperto e n. 44 incarichi individuali
in qualita di Tutor;

VISTO I'Avviso di selezione TUTOR prot. n. 11744, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 11/11/2024;
VISTO il Decreto di annullamento in autotutela prot. n. 12063 del 19/11/2024;

VISTO I'Avviso di selezione TUTOR prot. n. 12654, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 03/12/2024;
VISTO il Decreto di nomina della commissione prot. n. 12927 del 10/12/2024;

VISTO il verbale della commissione esaminatrice prot. n. 13346 del 20/12/2024

DECRETA

la seguente graduatoria provvisoria:

Graduatoria tutor per “Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli

studenti”

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
BIANCHI STEFANIA 35
D'ANTONIO MAURA 32

MANCINI LUCIA 31

DI LORENZO BERNADETTE 28
CEPPARULO GIOVANNA 27
NUSCA MARIAELENA 22




A inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAII-Zﬁ ggl:doAm Eiﬁ.‘éﬁ?:?ﬁi..iﬂ””“

Ollencsters dedl Hitrusiome l'l [taliadomani
o ded O orite o —————

Graduatoria tutor per “Percorsi di orientamento e formazione per i potenziamento delle STEM, digitali e
innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunita di genere”

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
D'ANTONIO MAURA 34
BIANCHI STEFANIA 28
NUSCA MARIAELENA 27
DI LORENZO BERNADETTE 27
CEPPARULO GIOVANNA 27
MANCINI LUCIA 27

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso, motivato e da formalizzarsi per iscritto, entro e non
oltre giorni 5 (cinque) decorrenti dalla data di pubblicazione del presente provvedimento.

In assenza di reclami nel termine sopra indicato le graduatorie diverranno definitive.
Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo Pretorio online e sito web.

Il Responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e successive modificazioni
ed integrazioni, con esclusione dell’adozione di quello finale, ¢ il Dirigente Scolastico.

| Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013 numero
33, e il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Monia Lai

(Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)



		2024-12-20T14:31:47+0100
	MONIA LAI




